Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA230016871
*** Ihre Belegnr.: 2321354
1 402551 Kipperfangseil, Ø 8 x 1100 mm, m. 2
Kauschen
4 Stück 12,50 50,00
Kipperfangseil, Ø 8 x 1100 mm, mit 2 Kauschen
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 1,52 kg
2 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
5 10211 ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm 10 Stück 1,64 16,40
ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit
Winkelhalter
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,24 kg
6 40525 Adaptergurt, 50 mm x 0,35 m, 750 daN, grün 5 Stück 6,43 32,15
Adaptergurt, 50 mm x 0,35 m, 750 daN, grün,
mit Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, D-Ring
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,50 kg
7 42540 Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, a.
Stahlrahmen
1 Stück 8,56 8,56
Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, auf
Stahlrahmen, Maschenweite 40 mm, mit
86165 Augsburg
Rechnung
Lieferung DI231100498 vom 06.11.2023; Ihre Referenznr.: 2321420;
Kundennr.: 54107
6. November 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231100427
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
4 Anschraubböckchen
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EG
Versandgewicht: 0,16 kg
8 20393 Schäkel, Ø 10 mm, Tragkraft 300 kg 10 Stück 0,95 9,50
Schäkel, Ø 10 mm, Tragkraft 300 kg, Lichtebreite
19 mm, Lichtehöhe 40 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,80 kg
9 40258 FBS Zurrmulde, rechteckig, 90 x 130 x 17 mm 2 Stück 8,90 17,80
FBS Zurrmulde, rechteckig, 90 x 130 x 17 mm,
2000 daN, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,70 kg
10 60092 DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz 10 Stück 2,07 20,70
DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz,
90 x 225 x 100 mm, Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 1,85 kg
11 20373 Federstecker, Ø 5 x 110 mm, doppelt
gewickelt
10 Stück 0,33 3,30
Federstecker, Ø 5 x 110 mm, doppelt gewickelt,
fürBolzen Ø 17-29 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 0,42 kg
12 100994 ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz 2 Stück 4,09 8,18
ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz,
männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte,
Montageanleitung, im PE-Beutel
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 0,07 kg
13 6 DEU Paket Standard 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 176,49
19% MwSt. 33,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 210,02
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231100427
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland
Nettogesamtgewicht in kg: 7,252
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231100427
Seite 3 von 3